impugnado” (mayúscula del texto original) 

PRETENSIONES Y CONDENAS  

1. Daños materiales: La suma de Treinta millones de pesos 

($430.000.000,oo), correspondientes a los honorarios que la 

apoderada debe cancelar al suscrito, por concepto de esta 

representación. 

2. La suma de Ciento Diez Millones de pesos ($110.000.000,oo) 

correspondientes al valor de las multas impuestas por la entidad 

demandada.  

3. Daños morales tasados en gramos oro de acuerdo con las 

consideraciones de su despacho y que estimo en la cantidad de 

500 Gramos oro. Este valor está determinado por el costo del